



# Kerteminde Kommune

## Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

December 2021

---

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.

---



**Nye initiativer for at begrænse smittespredningen**

---

På baggrund af Epidemikommissionens indstillinger har Folketingets Epidemiudvalg justeret de gældende krav om coronapas. På Kulturministeriets område omfatter dette følgende:

- Nedsættelse af antallet af personer før krav om coronapas fra 200 indendørs og 2.000 udendørs til 100 indendørs og 1.000 udendørs (gælder bl.a. for koncerter, scenekunst mv., forevisninger i biografteater og storskærmsarrangementer, museer, kunsthaller og lignende, zoologiske anlæg og akvarier, folkeoplysning og svømmehaller samt betalende tilskuere ved idrætsarrangementer).
- Nedsættelse af varigheden af test i coronapas, så hurtigtest gælder 48 timer og PCR-test gælder 72 timer.

Coronasmitte.dk vil løbende blive opdateret med de gældende tiltag og undtagelser.



### **Ændring i retningslinjer for puljen til træner- og lederuddannelse**

Kultur- og Fritidsudvalget har efter indstilling fra Folkeoplysningsudvalget godkendt at der nu kan opnås et tilskud på op til 3.000 kr. pr. kursus pr. person. Hver forening kan dog maksimalt modtage et årligt tilskud på i alt 10.000 kr. Har I modtaget tilskud til træner og lederuddannelse i 2021, får I opjusteret jeres tilskud på baggrund af de nye regler.

---

## Modtag støtte for 2021

I kan stadig nå at søge puljen i år, hvis I har haft udgifter til uddannelse af jeres trænere og ledere – læs mere og find ansøgningsskema på hjemmesiden

<https://kerteminde.dk/borger/kultur-og-fritid/foreninger-og-tilskud>

---



## Har I Fyns bedste kammeratskab?

Godt kammeratskab er guld værd – lad os hylde dem, der skaber det.

I januar fejrer Fynske Bank det gode kammeratskab ved at uddele Kammeratskabsprisen til en ung, fynsk sportsudøver. Jeres forening har mulighed for at have én – eller flere – kandidater med.

### Den bedste kandidat får Kammeratskabsprisen og 25.000 kr.

Prisen uddeles på Fynske Bank Sportslørdag i Odense Idrætshal den 22. januar 2022. Der følger 25.000 kr. med prisen, som modtageren og dennes hold kan bruge på en fælles rejse, aktivitet eller lignende. Der nomineres syv kandidater til prisen. Alle nominerede modtager 3.000 kr.

### Hvem kan indstilles?

Kandidaterne skal være minimum 13 år og maksimum 18 år. Prisen gives til en person, som både kæmper for de gode resultater og det gode fællesskab.

---

Tag fat i trænerne, tal med medlemmerne, spred budskabet. Det er nemt at indstille en kandidat. Bare gå ind på [www.fynskebank.dk/kammeratskabsprisen](http://www.fynskebank.dk/kammeratskabsprisen)

Sidste frist for indstilling af kandidater er den 18. december 2021

**Èn indgang for foreninger**

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon 65 15 16 00

Mail [kulturogfritid@kerteminde.dk](mailto:kulturogfritid@kerteminde.dk)

*Afmeld nyhedsbrev*

*Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktliste opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.*